Mẫu số 01-A

CÔNG TY CỔ PHẦN

CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 93/2025/CV-DWC Đắk Lắk, ngày 25 tháng 04 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK

- Mã chứng khoán: DWC

- Địa chỉ: số 339 Tôn Đức Thắng, phường Tân An, Thành phố Buôn Ma Thuột,

tỉnh Đắk Lắk, Việt Nam

- Điện thoại: 02623 852619

- Người thực hiện công bố thông tin: Bà Nguyễn Thị Thúy Hằng - Kế toán trưởng

- Email: hangnguyen210990@gmail.com               Điện thoại: 0935797007

2. Nội dung thông tin công bố:

Công bố thông tin về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp của Công ty CP

Cấp nước Đắk Lắk

3. Tài liệu này đã được Công bố trên trạng điện tử của Công ty Cổ phần Cấp nước

Đắk Lắk vào ngày 24/04/2025 tại đường dẫn: http://dakwaco.com.vn/.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Tài liệu đính kèm:

- Giấy xác nhận V/v thay đổi nội

dung đăng ký doanh nghiệp

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

mailto:hangnguyen210990@gmail.com

		2025-04-25T10:53:22+0700
	12345678
	CÔNG TY CỔ PHẦN CẤP NƯỚC ĐẮK LẮK
	I am the author of this document